陕 西 省 特 种 设 备 协 会

陕西省特种设备协会

关于召开第四次会员代表大会的通知

陕特协〔2025〕07 号

全体会员：

陕西省特种设备协会定于 2025 年 5 月 8 日召开第四次

会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.审议第三届理事会工作报告、财务报告；

2.审议协会章程（修订草案）、会费标准及管理办法（修

订草案）；

3.选举产生第四届理事会和协会领导机构；

4.专题报告--《特种设备高质量发展新形势、新挑战、

新要求》。

二、会议时间

报到时间：2025 年 5 月 8 日 8：00-9：00

会议时间：2025 年 5 月 8 日 9：00-12：00

三、会议地点

西安唐城宾馆（西安市雁塔区含光路南段 229 号）

四、参会人员

1.协会副理事长单位、常务理事单位、理事单位、会员

单位代表（各一名）；

2.协会全体个人会员；

3.特邀嘉宾。

五、会议费用

此次会议免费。会议用餐统一安排，交通住宿自理。

六、报名方式

为便于会务安排，请各会员单位和个人会员于 5 月 1 日

前扫描下方二维码进行报名。

七、联系人及联系方式

协 会：柳春亮 029-81150393 18192739380

王碧婵 029-85418320 13309207564

刘 洁 029-68853969 18091860786

唐城宾馆：李 媛 18092558553

陕西省特种设备协会

2025年 04月23日